
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 
 

ПРИКАЗ 
 

     

О проведении промежуточной аттестации учащихся 2-8, 10 классов 

в 2022-2023 учебном году 
 

     В соответствии с Положением «О формах, периодичности и порядке 

осуществления текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №9», утверждённого приказом от 

01.09.2022 года № 487; календарным учебным графиком на 2022-2023 учебный 

год, утверждённым приказом от 30.08.2022 года  № 436; с целью  установления 

фактического уровня освоения отдельной части или всего объема учебного 

предмета, курса, предусмотренных основной образовательной программой, 

приказываю: 

     1. Провести промежуточную аттестацию учащихся переводных 2-8, 10 классов 

в период со 02 по 26 мая 2023 года. 

     2. Утвердить: 

     2.1. Состав аттестационной комиссии (Приложения 1); 

     2.2. Расписание промежуточной аттестации (Приложения 2); 

     3. Заместителям директора: 

3.1. Разместить на сайте образовательного учреждения расписание 

промежуточной аттестации. 

3.2. Подготовить анализ итогов промежуточной аттестации для принятия 

решения о переводе учащихся в следующий класс в срок до 10.06.2023г. 

4.Учителям – предметникам 2-8, 10 классов предоставить заместителям 

директора протоколы и анализ промежуточной аттестации до 02.06.2023. 

 5. Классным руководителям 2-8, 10 классов ознакомить учащихся, родителей 

(законных представителей): 

     5.1. С Положением «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №9»; 

      5.2. С расписанием проведения промежуточной аттестации. 

     5.3. С результатами промежуточной аттестации. 

     6. Руководителям методических объединений учителей-предметников 

предоставить заместителям директора анализ промежуточной аттестации по 

соответствующим предметам в срок до 06.06.2023 года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

          Директор                                                                                 И.Е.Сергеева 
 

Пилипчук Г.П. 

Казакова В.А. 

517053 

В дело 01/01-06 

20.04.2023 ____270 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Пилипчук Г.П. 

Казакова В.А. 

Субхангулова З.М. 

Лапанова Е.А. 

Омельчак С.Е. 

Зеленая Л.М. 

Алехина Н.Г. 

Алыпова С.А. 

Алыпов В.Е. 

Азанова С.В. 

Аллаярова Н.Г. 

Андреева О.В. 

Безбородова М.П. 

Безделина А. С.  

Березовская Н.А. 

Белоусова Т.В. 

Баймухаметова О.С. 

Бондарева М.И. 

Бородкин О.П. 

Бычкова Н.А 

Вагизова Р.А. 

Григорьева А.И. 

Даниленко А.Н. 

Демидик Н.Н.  

Ершова Л.Н. 

Иванова Л.Д.  

Калинин Е.И. 

Калинина С.В. 

Капсанова Г.К. 

Кумпенич Н.А. 

Курбангалиева Г.Ф.  

Конюхова М.Н. 

Киселева Р.С. 

Кучерявый А.К. 

Кучерявая Н.А. 

Коляго А.К. 

Кабанец Н.А. 

Каюкова Н.Ф.  

Коэмец Г.А.  

Каримова З.И. 

Ковальчук И.С. 

Клюшина О.И.  

Калинина С.В. 

Корецкая И.М. 

Лопарева Г.А. 

Любимова Л.П.  

Михеева С.А. 

Метелица Х.М. 

Медведева С.Р. 

Мялицина М.А. 

Некипелова О.П. 

Носкова Е.Д. 

Некдаров Х.Л.  

Полякова О.В. 

Полищук Е.В. 

Полюдова О.С. 

Попович В.А. 

Почекунина А.В. 

Правдин А.В. 

Правдина О.Ю. 

Русина М.И. 

Сафиханова Г.М. 

Сенковенко Е.В.  

Сероштанова А.В.  

Сысоева Ю.Ф.  

Сулейманова Т.А. 

Суртаева М.В. 

Ткаченко А.С. 

Тимофеева М.Н. 

Фетисова Л.М. 

Хайсарова Е.С. 

Хайретдинова А.А. 

Хайсаров А.Р. 

Шалютова С.В. 

Шведова З.В. 

Шешенина М.А. 

Щурихина Ф.Ф. 

Якимова Р.И. 

Яшмурзин С.Ю. 

Янгуразова Р.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

                                                                         к приказу от 20.04.2023 № 270 
 

Состав аттестационной комиссии 

Председатель аттестационной комиссии 2-4 классы:   

Пилипчук Галина Петровна 

Предмет Члены комиссии 

Математика, русский язык, родной 

язык, литературное чтение, 

литературное чтение на родном 

языке, окружающий мир 

 

Сысоева Юлия Федоровна 

Азанова Светлана Васильевна 

Аллаярова Надежда Геннадьевна 

Андреева Олеся Владимировна 

Русина Марина Владимировна 

Иванова Любовь Дмитриевна 

Сенковенко Елена Владимировна 

Полюдова Ольга Сергеевна 

Попович Виталия Анатольевна 

Любимова Леся Павловна 

Ткаченко Анна Степановна 

Курбангалиева Гульнара Фанзильевна 

Курмашева Зарина Нуровна 

Якимова Раиса Ивановна 

Березовская Надежда Александровна 

Шалютова Светлана Владимировна 

Безбородова Марина Петровна 

Даниленко Альбина Николаевна 

Кумпенич Надежда Александровна 

Бондарева Мария Игоревна 

Захарова Ирина Дмитриевна 

Никурдина Юлия Александровна  

Пекина Татьяна Анатольевна 

Карапетян Нарине Суреновна 

Иностранный язык Полищук Екатерина Вячеславовна 

Григорьева Альбина Ивановна 

Каюкова Наталья Фёдоровна 

Изобразительное искусство, 

технология 

Вагизова Румия Ахтямовна 

Сафиханова Галина Михайловна 

Музыка Сероштанова Адриана Викторовна 

Любимова Леся Павловна 

Курбангалиева Гульнара Фанзильевна 

Бондарева Мария Игоревна 

Захарова Ирина Дмитриевна 

Сысоева Юлия Федоровна 

Азанова Светлана Васильевна 

Аллаярова Надежда Геннадьевна 

Андреева Олеся Владимировна 

Иванова Любовь Дмитриевна 



Русина Марина Владимировна 

Даниленко Альбина Николаевна 

Безбородова Марина Владимировна 

Шалютова Светлана Владимировна 

Бондарева Мария Игоревна 

Сенковенко Елена Владимировна 

Физическая культура Ковальчук Ирина Сергеевна 

Клюшина Оксана Ивановна 

Хайсаров Айдар Раисович 

Калинин Евгений Иванович 

Основы религиозных культур и 

светской этики 

Безбородова Марина Петровна 

Курбангалиева Гульнара Фанзильевна 

Любимова Леся Павловна 

Полюдова Ольга Сергеевна 

Якимова Раиса Ивановна 

 

Председатель аттестационной комиссии 5-8,10 классы:  

Казакова Виктория Александровна 

Предмет Члены комиссии 

Математика Безделина Анна Степановна 

Некипелова Ольга Павловна 

Баймухаметова Оксана Сергеевна 

Ершова Людмила Николаевна 

Некдаров Хизир Лечиевич 

Бычкова Наталия Александровна 

Тимофеева Марина Николаевна 

Правдин Александр Владимирович 

Калинина Светлана Витальевна 

Физика, астрономия Ершова Людмила Николаевна 

Полякова Оксана Викторовна 

Бычкова Наталия Александровна 

Информатика и ИКТ Безделина Анна Степановна 

Шведова Злата Владимировна 

Бородкин Олег Петрович 

Русский язык Кучерявая Наталья Андреевна 

Михеева Светлана Анатольевна 

Алыпова Светлана Анатольевна 

Капсанова Гульнара Кенжельбековна 

Кабанец Наталья Анатольевна                   

Почекунина Александра Владимировна 

Демидик Наталья Николаевна 

Коляго Алена Константиновна 

Родной язык Кучерявая Наталья Андреевна 

Михеева Светлана Анатольевна 

Алыпова Светлана Анатольевна 

Капсанова Гульнара Кенжельбековна 

Кабанец Наталья Анатольевна                   

Почекунина Александра Владимировна 

Демидик Наталья Николаевна 



Коляго Алена Константиновна 

Литература Кучерявая Наталья Андреевна 

Михеева Светлана Анатольевна 

Алыпова Светлана Анатольевна 

Капсанова Гульнара Кенжельбековна 

Кабанец Наталья Анатольевна                   

Почекунина Александра Владимировна 

Демидик Наталья Николаевна 

Коляго Алена Константиновна 

Родная литература Кучерявая Наталья Андреевна 

Михеева Светлана Анатольевна 

Алыпова Светлана Анатольевна 

Капсанова Гульнара Кенжельбековна 

Кабанец Наталья Анатольевна                    

Почекунина Александра Владимировна 

Демидик Наталья Николаевна 

Коляго Алена Константиновна 

Биология Сулейманова Татьяна Александровна 

Медведева Светлана Рафаиловна 

Янгуразова Регина Риаловна 

Суртаева Марина Валерьевна 

Химия Щурихина Фларида Фасхетдиновна 

Медведева Светлана Рафаиловна 

География Корецкая Ирина Михайловна 

Янгуразова Регина Риаловна 

Обществознание 

История 

ОДНКР 

Носкова Елена Дмитриевна 

Лапанова Елена Александровна 

Лопарева Галина Анатольевна 

Хайсарова Елена Сергеевна 

Английский язык Каримова Зульфия Исламнуровна 

Коэмец Галина Александровна 

Григорьева Альбина Ивановна 

Яшмурзин Сергей Юрьевич 

Хайретдинова Алина Анваровна 

Киселева Розалия Сибагатулловна 

Шешенина Марина Анатольевна 

Изобразительное искусство Конюхова Марина Николаевна 

Сероштанова Адрияна Викторовна 

Музыка Сероштанова Адрияна Викторовна 

Конюхова Марина Николаевна 

Технология Фетисова Людмила Михайловна 

Метелица Хелена Максимовна 

Бородкин Олег Петрович 

Правдина Ольга Юрьевна 

Омельчак Сергей Евгеньевич 

Физическая культура Кучерявый Андрей Кузьмич 

Алехина Надежда Григорьевна 

Клюшина Оксана Ивановна 

Хайсаров Айдар Раисович 



Калинин Евгений Иванович 

Алыпов Владимир Евгеньевич 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Омельчак Сергей Евгеньевич 

Алыпов Владимир Евгеньевич 

 
Приложение №2 

                                                                         к приказу от 20.04.2023 № 270 

Расписание промежуточной аттестации учащихся 2 -8,10 классов 

2022– 2023 учебный год 

класс предмет Форма 

проведения 

Сроки 

провед

ения 

Учитель Ассистенты 

2а математика контрольная 

работа 

16 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

2б математика контрольная 

работа 

16 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Попович 

Виталия 

Анатольевна 

2в математика контрольная 

работа 

16 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г математика контрольная 

работа 

16 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 

2д математика контрольная 

работа 

16 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е математика контрольная 

работа 

16 мая Березовская 

Надежда 

Александровна 

Андреева Олеся 

Владимировна 

3а математика контрольная 

работа 

16 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 

3б математика контрольная 

работа 

16 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в математика контрольная 

работа 

16 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г математика контрольная 

работа 

16 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 

3д математика контрольная 

работа 

16 мая Кумпенич 

Надежда 

Александровна 

Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

3е математика контрольная 

работа 

16 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

4а математика контрольная 

работа 

16 мая Азанова 

Светлана 

Даниленко 

Альбина 



Васильевна Николаевна 

4б математика контрольная 

работа 

16 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в математика контрольная 

работа 

16 мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г математика контрольная 

работа 

16 мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4д математика контрольная 

работа 

16 мая Русина Марина 

Владимировна 

Березовская 

Надежда 

Александровна 

4е математика контрольная 

работа 

16 мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к математика контрольная 

работа 

16 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а русский язык контрольная 

работа 

18 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

2б русский язык контрольная 

работа 

18 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Попович 

Виталия 

Анатольевна 

2в русский язык контрольная 

работа 

18 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г русский язык контрольная 

работа 

18 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 

2д русский язык контрольная 

работа 

18 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е русский язык контрольная 

работа 

18 мая Березовская 

Надежда 

Александровна 

Андреева Олеся 

Владимировна 

3а русский язык контрольная 

работа 

18 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 

3б русский язык контрольная 

работа 

18 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в русский язык контрольная 

работа 

18 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г русский язык контрольная 

работа 

18 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 



3д русский язык контрольная 

работа 

18 мая Кумпенич 

Надежда 

Александровна 

Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

3е русский язык контрольная 

работа 

18 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

4а русский язык контрольная 

работа 

18 мая Азанова 

Светлана 

Васильевна 

Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

4б русский язык контрольная 

работа 

18 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в русский язык контрольная 

работа 

18 мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г русский язык контрольная 

работа 

18 мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4д русский язык контрольная 

работа 

18 мая Русина Марина 

Владимировна 

Березовская 

Надежда 

Александровна 

4е русский язык контрольная 

работа 

18 мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к русский язык контрольная 

работа 

18 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а родной язык контрольная 

работа 

4 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

2б родной язык контрольная 

работа 

4 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Попович 

Виталия 

Анатольевна 

2в родной язык контрольная 

работа 

4 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г родной язык контрольная 

работа 

4 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 

2д родной язык контрольная 

работа 

4 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е родной язык контрольная 

работа 

4 мая Березовская 

Надежда 

Александровна 

Андреева Олеся 

Владимировна 

3а родной язык контрольная 

работа 

4 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 



3б родной язык контрольная 

работа 

4 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в родной язык контрольная 

работа 

4 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г родной язык контрольная 

работа 

4 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 

3д родной язык контрольная 

работа 

4 мая Кумпенич 

Надежда 

Александровна 

Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

3е родной язык контрольная 

работа 

4 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

4а родной язык контрольная 

работа 

4 мая Азанова 

Светлана 

Васильевна 

Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

4б родной язык контрольная 

работа 

4 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в родной язык контрольная 

работа 

4 мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г родной язык контрольная 

работа 

4 мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4д родной язык контрольная 

работа 

4 мая Русина Марина 

Владимировна 

Березовская 

Надежда 

Александровна 

4е родной язык контрольная 

работа 

4 мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к родной язык контрольная 

работа 

4 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

2б литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Попович 

Виталия 

Анатольевна 

2в литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 



2д литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Березовская 

Надежда 

Александровна 

Андреева Олеся 

Владимировна 

3а литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 

3б литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 

3д литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Кумпенич 

Надежда 

Александровна 

Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

3е литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

4а литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Азанова 

Светлана 

Васильевна 

Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

4б литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

11 мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4д литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Русина Марина 

Владимировна 

Березовская 

Надежда 

Александровна 

4е литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

11 мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к литературное 

чтение 

контрольная 

работа 

10 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 



2б литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Попович 

Виталия 

Анатольевна 

2в литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 

2д литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Березовская 

Надежда 

Александровна 

Андреева Олеся 

Владимировна 

3а литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 

3б литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 

3д литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Кумпенич 

Надежда 

Александровна 

Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

3е литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

4а литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Азанова 

Светлана 

Васильевна 

Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

4б литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 



4д литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Русина Марина 

Владимировна 

Березовская 

Надежда 

Александровна 

4е литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к литературное 

чтение на 

родном языке 

контрольная 

работа 

12 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

2б окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Попович 

Виталия 

Анатольевна 

2в окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 

2д окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Березовская 

Надежда 

Александровна 

Андреева Олеся 

Владимировна 

3а окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 

3б окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 

3д окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Кумпенич 

Надежда 

Александровна 

Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

3е окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Ткаченко Анна 

Степановна 

Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

4а окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Азанова 

Светлана 

Васильевна 

Даниленко 

Альбина 

Николаевна 



4б окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4д окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Русина Марина 

Владимировна 

Березовская 

Надежда 

Александровна 

4е окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к окружающий 

мир  

контрольная 

работа 

23 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а,2в,

2е 

английский язык контрольная 

работа 

11 мая Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

Григорьева 

Альбина 

Ивановна 

 

Каюкова 

Наталья 

Федоровна 

 

3е,4б,

4д 

английский язык контрольная 

работа 

11 мая Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

Каюкова 

Наталья 

Федоровна 

 

Григорьева 

Альбина 

Ивановна 

2б английский язык контрольная 

работа 

19 мая Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

Григорьева 

Альбина 

Ивановна 

 

Каюкова 

Наталья 

Федоровна 

 

3а,3б,

3в,3г,

3д,4а 

английский язык контрольная 

работа 

19 мая Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

Каюкова 

Наталья 

Федоровна 

 

Григорьева 

Альбина 

Ивановна 

4к английский язык контрольная 

работа 

19 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

2г,2д английский язык контрольная 

работа 

22 мая Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

Григорьева 

 

Каюкова 

Наталья 

Федоровна 



Альбина 

Ивановна 

 

4в,4г,

4е 

английский язык контрольная 

работа 

22 мая Полищук 

Екатерина 

Вячеславовна  

Каюкова 

Наталья 

Федоровна 

 

Григорьева 

Альбина 

Ивановна 

2а музыка  контрольная 

работа 

3 мая Любимова Леся 

Павловна 

Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

2б музыка  контрольная 

работа 

2 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Белоусова 

Татьяна 

Владимировна 

2в музыка  контрольная 

работа 

3 мая Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Русина Марина 

Владимировна 

2г музыка  контрольная 

работа 

3 мая Захарова Ирина 

Дмитриевна 

Сысоева Юлия 

Федоровна 

2д музыка  контрольная 

работа 

3 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Азанова 

Светлана 

Васильевна 

2е,3д,

3е 

музыка  контрольная 

работа 

3 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Белоусова 

Татьяна 

Владимировна 

3а музыка  контрольная 

работа 

5 мая Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

Никурдина 

Юлия 

Александровна 

3б музыка  контрольная 

работа 

3 мая Безбородова 

Марина 

Петровна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

3в музыка  контрольная 

работа 

5 мая Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

Пекина Татьяна 

Анатольевна 

3г музыка  контрольная 

работа 

5 мая Бондарева 

Мария Игоревна 

Курмашева 

Зарина Нуровна 

4а музыка  контрольная 

работа 

25 мая Азанова 

Светлана 

Васильевна 

Даниленко 

Альбина 

Николаевна 

4б музыка  контрольная 

работа 

25 мая Сысоева Юлия 

Федоровна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

4в музыка  контрольная 

работа 

19  мая Аллаярова 

Надежда 

Геннадьевна 

Шалютова 

Светлана 

Владимировна 

4г музыка  контрольная 

работа 

5  мая Андреева Олеся 

Владимировна 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4д музыка  контрольная 3  мая Русина Марина Березовская 



работа Владимировна Надежда 

Александровна 

4е музыка  контрольная 

работа 

3  мая Иванова Любовь 

Дмитриевна 

 

Бондарева 

Мария Игоревна 

4к музыка  контрольная 

работа 

25 мая Сенковенко 

Елена 

Владимировна 

Карапетян 

Нарине 

Суреновна 

2а,2в,

2д,2е,

4к 

изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

2 мая Вагизова Румия 

Ахтямовна 

Сафиханова 

Галина 

Михайлона 

2б,3г,

3в  

изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

3 мая Вагизова Румия 

Ахтямовна 

Сафиханова 

Галина 

Михайлона 

4б  изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

5 мая Вагизова Румия 

Ахтямовна 

Сафиханова 

Галина 

Михайлона 

2г,3а,

3б,4а,

4г,4д 

изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

15 мая Вагизова Румия 

Ахтямовна 

Сафиханова 

Галина 

Михайлона 

3д,3е изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

17 мая Вагизова Румия 

Ахтямовна 

Сафиханова 

Галина 

Михайлона 

4в,4е изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

26 мая Вагизова Румия 

Ахтямовна 

Сафиханова 

Галина 

Михайлона 

3е,4е технология защита 

проекта 

2 мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

3а,4в технология защита 

проекта 

3 мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

2б,2в технология защита 

проекта 

5 мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

2г,2д,

2е,3б 

технология защита 

проекта 

11мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

3в,3г,

3д 

технология защита 

проекта 

15 мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

4а,4б,

4г,4д 

технология защита 

проекта 

17 мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

2а технология защита 

проекта 

19 мая Сафиханова 

Галина 

Михайловна 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 

4к технология защита 

проекта 

26 мая Сафиханова 

Галина 

Вагизова Румия 

Ахтямовна 



Михайловна 

2г физическая 

культура 

контрольная 

работа 

2 мая Хайсаров Айдар 

Раисович 

Калинин 

Евгений 

Иванович 

3а,3б,

3в,3г,

3д 

физическая 

культура 

контрольная 

работа 

2 мая Калинин 

Евгений 

Иванович 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

 

4а, 

4г,4д 

физическая 

культура 

контрольная 

работа 

2 мая Ковальчук 

Ирина 

Сергеевна  

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

4б,4в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

2 мая Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Ковальчук 

Ирина 

Сергеевна 

2а,2д,

2е 

физическая 

культура 

контрольная 

работа 

5 мая Хайсаров Айдар 

Раисович 

Калинин 

Евгений 

Иванович 

3е физическая 

культура 

контрольная 

работа 

5 мая Калинин 

Евгений 

Иванович 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

 

2б,2в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

17 мая Хайсаров Айдар 

Раисович 

Калинин 

Евгений 

Иванович 

4е физическая 

культура 

контрольная 

работа 

17 мая Ковальчук 

Ирина 

Сергеевна  

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

4к физическая 

культура 

контрольная 

работа 

17 мая Алехина 

Надежда 

Григорьевна 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

4а ОРКСЭ защита 

проекта 

3 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Любимова Леся 

Павловна 

 

4б ОРКСЭ защита 

проекта 

3 мая Полюдова Ольга 

Сергеевна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

Якимова Раиса 

Ивановна 

 

4г ОРКСЭ защита 

проекта 

3 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

Любимова Леся 

Павловна 

 

Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

 



4в ОРКСЭ защита 

проекта 

5 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

Любимова Леся 

Павловна 

 

4д ОРКСЭ защита 

проекта 

5 мая Полюдова Ольга 

Сергеевна 

Безбородова 

Марина 

Петровна 

Якимова Раиса 

Ивановна 

Любимова Леся 

Павловна 

 

4е ОРКСЭ защита 

проекта 

5 мая Якимова Раиса 

Ивановна 

Полюдова Ольга 

Сергеевна 

Любимова Леся 

Павловна 

 

Курбангалиева 

Гульнара 

Фанзильевна 

 

5а математика контрольная 

работа 

18 мая Правдин 

Александр 

Владимирович 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

5а русский язык контрольная 

работа 

12 мая Кучерявая 

Наталья 

Андреевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5а литература контрольная 

работа 

 15 мая Кучерявая 

Наталья 

Андреевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5а история контрольная 

работа 

11 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5а ОДНКР контрольная 

работа 

16 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5а география контрольная 

работа 

23 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

5а биология контрольная 

работа 

17 мая Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

5а иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

10 мая Коэмец Галина 

Александровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Коэмец Галина 

Александровна 

5а технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

25 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

5а технология защита 25 мая Правдина Ольга Фетисова 



(мальчики) проекта Юрьевна Людмила 

Михайловна 

5а музыка контрольная 

работа 

03 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

5а физическая 

культура 

контрольная 

работа 

19 мая  Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

5а изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

5б математика контрольная 

работа 

12 мая Правдин 

Александр 

Владимирович 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

5б русский язык контрольная 

работа 

19 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5б литература контрольная 

работа 

 11 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5б история контрольная 

работа 

18 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5б ОДНКР контрольная 

работа 

16 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5б география контрольная 

работа 

15 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

5б биология контрольная 

работа 

17 мая Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

5б иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

10 мая Коэмец Галина 

Александровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Коэмец Галина 

Александровна 

5б технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

25 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

5б технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

25 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

5б музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

5б физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая  Хайсаров Айдар 

Раисович 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

5б изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 



5в математика контрольная 

работа 

18 мая Правдин 

Александр 

Владимирович 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

5в русский язык контрольная 

работа 

19 мая Кабанец Наталья 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5в литература контрольная 

работа 

 12 мая Кабанец Наталья 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5в история контрольная 

работа 

11 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5в ОДНКР контрольная 

работа 

15 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5в география контрольная 

работа 

16 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

5в биология контрольная 

работа 

17 мая Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

5в иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

10 мая Коэмец Галина 

Александровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Коэмец Галина 

Александровна 

5в технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

25 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

5в технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

25 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

5в музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

5в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая  Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

5в изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

5г математика контрольная 

работа 

18 мая Правдин 

Александр 

Владимирович 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

5г русский язык контрольная 

работа 

19 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5г литература контрольная 

работа 

 12 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5г история контрольная 11 мая Мялицина Лопарева Галина 



работа Мария 

Андреевна 

Анатольевна 

5г ОДНКР контрольная 

работа 

16 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5г география контрольная 

работа 

15 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

5г биология контрольная 

работа 

17 мая Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

5г иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

10 мая Коэмец Галина 

Александровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Коэмец Галина 

Александровна 

5г технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

26 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

5г технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

26 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Метелица 

Хелена 

Максимовна 

5г музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

5г физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая  Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

5г изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

5д математика контрольная 

работа 

15 мая Правдин 

Александр 

Владимирович 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

5д русский язык контрольная 

работа 

19 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5д литература контрольная 

работа 

 12 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5д история контрольная 

работа 

11 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5д ОДНКР контрольная 

работа 

16 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5д география контрольная 

работа 

18 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

5д биология контрольная 

работа 

17 мая Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

Суртаева 

Марина 

Валерьевна 



5д иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

10 мая Коэмец Галина 

Александровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Коэмец Галина 

Александровна 

5д технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

26 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

5д технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

26 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Метелица 

Хелена 

Максимовна 

5д музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

5д физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая  Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

5д изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

04 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

5е математика контрольная 

работа 

18 мая Правдин 

Александр 

Владимирович 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

5е русский язык контрольная 

работа 

15 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5е литература контрольная 

работа 

 12 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

5е история контрольная 

работа 

11 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5е ОДНКР контрольная 

работа 

19 мая Мялицина 

Мария 

Андреевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

5е география контрольная 

работа 

16 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

5е биология контрольная 

работа 

17 мая Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

5е иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

10 мая Коэмец Галина 

Александровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Коэмец Галина 

Александровна 

5е технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

26 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

5е технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

26 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Метелица 

Хелена 

Максимовна 



5е музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

5е физическая 

культура 

контрольная 

работа 

02 мая  Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

5е изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

04 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

6а математика контрольная 

работа 

10 мая Некипелова 

Ольга Павловна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

6а русский язык контрольная 

работа 

19 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6а родной язык контрольная 

работа 

19 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6а литература контрольная 

работа 

 12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6а родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6а Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6а история России контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6а обществознание контрольная 

работа 

16 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6а география контрольная 

работа 

18 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6а биология контрольная 

работа 

15 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

6а иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

05 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

6а технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

26 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Бородкин Олег 

Петрович 

6а технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

26 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

6а музыка контрольная 

работа 

04 мая Сероштанова 

Адрияна 

Конюхова 

Марина 



Викторовна Николаевна 

6а физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая  Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

6а изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

17 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

6б математика контрольная 

работа 

10 мая Некипелова 

Ольга Павловна 

Правдин 

Александр 

Владимирович 

6б русский язык контрольная 

работа 

19 мая Зеленая Любовь 

Михайловна  

Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

6б родной язык контрольная 

работа 

19 мая Зеленая Любовь 

Михайловна  

Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

6б литература контрольная 

работа 

 12 мая Зеленая Любовь 

Михайловна  

Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

6б родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Зеленая Любовь 

Михайловна  

Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

6б Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

6б история России контрольная 

работа 

11 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

6б  

обществознание 

контрольная 

работа 

18 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

6б география контрольная 

работа 

22 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6б биология контрольная 

работа 

15 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

6б иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

05 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

6б технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

26 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Бородкин Олег 

Петрович 

6б технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

26 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

6б музыка контрольная 

работа 

03 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

6б физическая контрольная 04 мая  Клюшина Кучерявый 



культура работа Оксана 

Ивановна  

Андрей Кузьмич 

6б изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

17 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна  

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

6в математика контрольная 

работа 

19 мая Калинина 

Светлана 

Анатольевна 

Некипелова 

Ольга Павловна 

6в русский язык контрольная 

работа 

17 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6в родной язык контрольная 

работа 

17 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6в литература контрольная 

работа 

 12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6в родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6в Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6в история России контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6в обществознание контрольная 

работа 

13 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6в география контрольная 

работа 

18 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6в биология контрольная 

работа 

10 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

6в иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

15 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

6в технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

25 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Бородкин Олег 

Петрович 

6в технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

25 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

6в музыка контрольная 

работа 

03 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

6в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

04 мая  Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 



6в изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

6г математика контрольная 

работа 

10 мая Некипелова 

Ольга Павловна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

6г русский язык контрольная 

работа 

19 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6г родной язык контрольная 

работа 

19 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6г литература контрольная 

работа 

 12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6г родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6г Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6г история России контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6г обществознание контрольная 

работа 

13 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6г география контрольная 

работа 

18 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6г биология контрольная 

работа 

16 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

6г иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

15 мая Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

6г технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 22 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

6г технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

22 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

6г музыка контрольная 

работа 

05 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

6г физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

6г изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

04 мая Конюхова 

Марина 

Сероштанова 

Адрияна 



Николаевна Викторовна 

6д математика контрольная 

работа 

10 мая Некипелова 

Ольга Павловна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

6д русский язык контрольная 

работа 

19 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6д родной язык контрольная 

работа 

19 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6д литература контрольная 

работа 

 12 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6д родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6д Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6д история России контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6д обществознание контрольная 

работа 

13 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6д география контрольная 

работа 

22 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6д биология контрольная 

работа 

15 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

6д иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

05 мая Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

6д технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 25 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Бородкин Олег 

Петрович 

6д технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

25 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Метелица 

Хелена 

Максимовна  

6д музыка контрольная 

работа 

04 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

6д физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

6д изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

18 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

6е математика контрольная 10 мая Некипелова Тимофеева 



работа Ольга Павловна Марина 

Николаевна 

6е русский язык контрольная 

работа 

19 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6е родной язык контрольная 

работа 

19 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6е литература контрольная 

работа 

 12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6е родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Михеева 

Светлана 

Анатольевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6е Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6е история России контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6е обществознание контрольная 

работа 

13 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6е география контрольная 

работа 

22 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6е биология контрольная 

работа 

15 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6е иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

05 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

6е технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 24 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Бородкин Олег 

Петрович 

6е технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

24 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Метелица 

Хелена 

Максимовна  

6е музыка контрольная 

работа 

04 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

6е физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

6е изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

6к математика контрольная 

работа 

16 мая Некипелова 

Ольга Павловна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 



6к русский язык контрольная 

работа 

19 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6к родной язык контрольная 

работа 

19 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6к литература контрольная 

работа 

 10 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6к родная 

литература 

контрольная 

работа 

10 мая Коляго Алена 

Константиновна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

6к Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6к история России контрольная 

работа 

11 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6к обществознание контрольная 

работа 

12 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна  

Лопарева Галина 

Анатольевна 

6к география контрольная 

работа 

17 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

6к биология контрольная 

работа 

15 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

6к иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

18 мая Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

6к технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 25 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Бородкин Олег 

Петрович 

6к технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

25 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Метелица 

Хелена 

Максимовна  

6к музыка контрольная 

работа 

04 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

6к физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Кучерявый 

Андрей Кузьмич  

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

6к изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

7а математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

18 мая Калинина 

Светлана 

Витальевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

7а математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

18 мая Калинина 

Светлана 

Баймухаметова 

Оксана 



Витальевна Сергеевна 

7а физика контрольная 

работа 

10 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

7а информатика контрольная 

работа 

02 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

7а русский язык контрольная 

работа 

19 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7а родной язык контрольная 

работа 

19 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7а литература контрольная 

работа 

 12 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7а родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7а Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7а история России контрольная 

работа 

11 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7а обществознание контрольная 

работа 

15 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7а география контрольная 

работа 

17 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

7а биология контрольная 

работа 

16 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

7а иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

24 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

7а технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 23 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

7а технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

23 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

 

7а музыка контрольная 

работа 

04 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

7а физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Алыпов 

Владимир 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 



Евгеньевич 

7а изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

7б математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

18 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Калинина 

Светлана 

Витальевна  

7б математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

18 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Калинина 

Светлана 

Витальевна  

7б физика контрольная 

работа 

10 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

7б информатика контрольная 

работа 

02 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

7б русский язык контрольная 

работа 

19 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7б родной язык контрольная 

работа 

19 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7б литература контрольная 

работа 

 12 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7б родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Березовская 

Надежда 

Александровна  

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7б Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

11 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7б история России контрольная 

работа 

11 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7б обществознание контрольная 

работа 

15 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7б география контрольная 

работа 

17 мая  Янгуразова 

Регина Риаловна  

Корецкая Ирина 

Михайловна 

7б биология контрольная 

работа 

16 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

7б иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

24 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

7б технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 23 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 



7б технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

23 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

 

7б музыка контрольная 

работа 

04 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

7б физическая 

культура 

контрольная 

работа 

05 мая Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

7б изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

03 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

7в математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

18 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Калинина 

Светлана 

Витальевна  

7в математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

18 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Калинина 

Светлана 

Витальевна  

7в физика контрольная 

работа 

11 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

7в информатика контрольная 

работа 

23 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

7в русский язык контрольная 

работа 

19 мая Кучерявая 

Наталья 

Андреевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7в родной язык контрольная 

работа 

19 мая Кучерявая 

Наталья 

Андреевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7в литература контрольная 

работа 

 12 мая Кучерявая 

Наталья 

Андреевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7в родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Кучерявая 

Наталья 

Андреевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7в Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

10 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7в история России контрольная 

работа 

10 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7в обществознание контрольная 

работа 

04 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7в география контрольная 

работа 

15 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна  

Янгуразова 

Регина Риаловна 

7в биология контрольная 

работа 

16 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 



7в иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

17 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

7в технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 24 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Бородкин Олег 

Петрович 

7в технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

24 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Метелица 

Хелена 

Максимовна  

7в музыка контрольная 

работа 

05 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

7в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

 02 мая Калинин 

Евгений 

Иванович 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

7в изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

15 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

7г математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

18 мая Калинина 

Светлана 

Витальевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна  

7г математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

18 мая Калинина 

Светлана 

Витальевна 

 Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

7г физика контрольная 

работа 

11 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

7г информатика контрольная 

работа 

05 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

7г русский язык контрольная 

работа 

19 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7г родной язык контрольная 

работа 

19 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7г литература контрольная 

работа 

 12 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7г родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7г Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

16 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7г история России контрольная 16 мая Лопарева Галина Хайсарова Елена 



работа Анатольевна Сергеевна 

7г обществознание контрольная 

работа 

04 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7г география контрольная 

работа 

17 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна  

Янгуразова 

Регина Риаловна 

7г биология контрольная 

работа 

15 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

7г иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

 10 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

7г технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 24 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

7г технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

24 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Метелица 

Хелена 

Максимовна  

7г музыка контрольная 

работа 

02 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

7г физическая 

культура 

контрольная 

работа 

 03 мая Хайсаров Айдар 

Раисович 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

7г изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

22 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

7д математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

17 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна  

7д математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

17 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

 Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

7д физика контрольная 

работа 

11 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

7д информатика контрольная 

работа 

02 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

7д русский язык контрольная 

работа 

18 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7д родной язык контрольная 

работа 

18 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7д литература контрольная 

работа 

 12 мая Демидик 

Наталья 

Почекунина 

Александра 



Николаевна Владимировна 

7д родная 

литература 

контрольная 

работа 

12 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Почекунина 

Александра 

Владимировна 

7д Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

16 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7д история России контрольная 

работа 

16 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7д обществознание контрольная 

работа 

10 мая Лопарева Галина 

Анатольевна 

Хайсарова Елена 

Сергеевна 

7д география контрольная 

работа 

15 мая  Корецкая Ирина 

Михайловна 

Янгуразова 

Регина Риаловна 

7д биология контрольная 

работа 

19 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

7д иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

 04 мая Каримова 

Зульфия 

Исламнуровна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Киселева 

Розалия 

Сибагатулловна 

Каримова 

Зульфия  

Исламнуровна 

7д технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

 24 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Правдина Ольга 

Юрьевна 

7д технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

24 мая Правдина Ольга 

Юрьевна 

Метелица 

Хелена 

Максимовна  

7д музыка контрольная 

работа 

23 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

7д физическая 

культура 

контрольная 

работа 

 03 мая Алехина 

Надежда 

Григорьевна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

7д изобразительное 

искусство 

контрольная 

работа 

05 мая Конюхова 

Марина 

Николаевна 

Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

8а математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

16 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

8а математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

16 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

8а русский язык контрольная 

работа 

15 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8а родной язык контрольная 

работа 

15 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8а литература контрольная 18 мая Алыпова Демидик 



работа Светлана 

Анатольевна 

Наталья 

Николаевна 

8а родная 

литература 

контрольная 

работа 

18 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8а Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

12 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8а история России контрольная 

работа 

12 мая  Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8а обществознание контрольная 

работа 

17 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8а география контрольная 

работа 

04 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Корецкая Ирина 

Михайловна 

8а биология контрольная 

работа 

05 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Янгуразова 

Регина Риаловна  

8а физика контрольная 

работа 

19 мая Ершова 

Людмила 

Николаевна 

Полякова 

Оксана 

Викторовна 

8а химия контрольная 

работа 

11 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

8а иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

22 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

8а  информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

25 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

8а технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

26 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Бородкин Олег 

Петрович 

8а технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

26 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

8а музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

8а физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Алехина 

Надежда 

Григорьевна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

8а основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

контрольная 

работа 

10 мая Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

8б математика контрольная 16 мая Баймухаметова Тимофеева 



(алгебра) работа Оксана 

Сергеевна 

Марина 

Николаевна 

8б математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

16 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

8б русский язык контрольная 

работа 

15 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8б родной язык контрольная 

работа 

15 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8б литература контрольная 

работа 

18 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8б родная 

литература 

контрольная 

работа 

18 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Демидик 

Наталья 

Николаевна 

8б Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

12 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8б история России контрольная 

работа 

12 мая  Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8б обществознание контрольная 

работа 

17 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8б география контрольная 

работа 

04 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Корецкая Ирина 

Михайловна 

8б биология контрольная 

работа 

05 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Янгуразова 

Регина Риаловна  

8б физика контрольная 

работа 

19 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна  

Ершова 

Людмила 

Николаевна  

8б химия контрольная 

работа 

11 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

8б иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

24 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

8б  информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

02 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

8б технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

23 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Бородкин Олег 

Петрович 

8б технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

23 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Метелица 

Хелена 



Максимовна 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

8б музыка контрольная 

работа 

23 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

8б физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Кучерявый 

Андрей Кузьмич  

Алехина 

Надежда 

Григорьевна 

8б основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

контрольная 

работа 

02 мая Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

8в математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

19 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

8в математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

19 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

8в русский язык контрольная 

работа 

16 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8в родной язык контрольная 

работа 

16 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8в литература контрольная 

работа 

17 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8в родная 

литература 

контрольная 

работа 

17 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8в Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

10 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8в история России контрольная 

работа 

10 мая  Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8в обществознание контрольная 

работа 

18 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8в география контрольная 

работа 

11 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Корецкая Ирина 

Михайловна 

8в биология контрольная 

работа 

05 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Янгуразова 

Регина Риаловна  

8в физика контрольная 

работа 

12 мая Ершова 

Людмила 

Николаевна 

Полякова 

Оксана 

Викторовна 

8в химия контрольная 

работа 

15 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 



8в иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

04 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

8в  информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

03 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

8в технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

23 мая Метелица 

Хелена 

Максимовна 

Бородкин Олег 

Петрович 

8в технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

23 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Метелица 

Хелена 

Максимовна 

8в музыка контрольная 

работа 

22 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

8в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

05 мая Алехина 

Надежда 

Григорьевна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

8в основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

контрольная 

работа 

02 мая Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

8г математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

19 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

8г математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

19 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

8г русский язык контрольная 

работа 

16 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8г родной язык контрольная 

работа 

16 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8г литература контрольная 

работа 

17 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8г родная 

литература 

контрольная 

работа 

17 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8г Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

12 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8г история России контрольная 

работа 

12 мая  Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8г обществознание контрольная 18 мая Хайсарова Елена Лопарева Галина 



работа Сергеевна Анатольевна 

8г география контрольная 

работа 

11 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Корецкая Ирина 

Михайловна 

8г биология контрольная 

работа 

 15 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Янгуразова 

Регина Риаловна  

8г физика контрольная 

работа 

05 мая Ершова 

Людмила 

Николаевна 

Полякова 

Оксана 

Викторовна 

8г химия контрольная 

работа 

15 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

8г иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

04 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

8г  информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

03 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

8г технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

22 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Бородкин Олег 

Петрович 

8г технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

22 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

8г музыка контрольная 

работа 

23 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

8г физическая 

культура 

контрольная 

работа 

04 мая Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

8г основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

контрольная 

работа 

03 мая Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

8д математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

19 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

8д математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

19 мая Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

8д русский язык контрольная 

работа 

16 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8д родной язык контрольная 

работа 

16 мая Демидик 

Наталья 

Алыпова 

Светлана 



Николаевна Анатольевна 

8д литература контрольная 

работа 

17 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8д родная 

литература 

контрольная 

работа 

17 мая Демидик 

Наталья 

Николаевна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

8д Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

12 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8д история России контрольная 

работа 

12 мая  Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8д обществознание контрольная 

работа 

22 мая Хайсарова Елена 

Сергеевна 

Лопарева Галина 

Анатольевна 

8д география контрольная 

работа 

11 мая Янгуразова 

Регина Риаловна 

Корецкая Ирина 

Михайловна 

8д биология контрольная 

работа 

 10 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Янгуразова 

Регина Риаловна  

8д физика контрольная 

работа 

05 мая Ершова 

Людмила 

Николаевна 

Полякова 

Оксана 

Викторовна 

8д химия контрольная 

работа 

18 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

8д иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

 24 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Шешенина 

Марина 

Анатольевна 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

8д  информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

03 мая Безделина Анна 

Степановна 

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Безделина Анна 

Степановна 

8д технология 

(девочки) 

защита 

проекта 

22 мая Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

Бородкин Олег 

Петрович 

8д технология 

(мальчики) 

защита 

проекта 

22 мая Бородкин Олег 

Петрович 

Фетисова 

Людмила 

Михайловна 

8д музыка контрольная 

работа 

05 мая Сероштанова 

Адрияна 

Викторовна 

Конюхова 

Марина 

Николаевна 

8д физическая 

культура 

контрольная 

работа 

04 мая Алехина 

Надежда 

Григорьевна 

Кучерявый 

Андрей Кузьмич 

8д основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

контрольная 

работа 

15 мая Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 



ти 

10а математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

12 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

10а математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

12 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

10а физика контрольная 

работа 

10 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

10а русский язык контрольная 

работа 

18 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10а родной язык контрольная 

работа 

18 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10а литература контрольная 

работа 

19 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10а родная 

литература 

контрольная 

работа 

19 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10а история России  контрольная 

работа 

16 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10а Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

16 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10а обществознание контрольная 

работа 

11 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10а география контрольная 

работа 

17 мая Корецкая Ирина 

Михайловна  

Янгуразова 

Регина Риаловна 

10а биология контрольная 

работа 

23 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Сулейманова 

Татьяна 

Александровна 

10а химия контрольная 

работа 

15 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

10а иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

03 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

10а информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

04 мая Шведова Злата 

Владимировна  

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Шведова Злата 

Владимировна  

10а основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти  

контрольная 

работа 

22 мая Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 



10а физическая 

культура 

контрольная 

работа 

02 мая Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Хайсаров Айдар 

Раисович 

Хайсаров Айдар 

Раисович 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

10а астрономия контрольная 

работа 

15 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна  

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

10б математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

10 мая Бычкова 

Наталия 

Александровна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

10б математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

10 мая Бычкова 

Наталия 

Александровна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

10б физика контрольная 

работа 

11 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

10б русский язык контрольная 

работа 

18 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

10б родной язык контрольная 

работа 

18 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

10б литература контрольная 

работа 

19 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

10б родная 

литература 

контрольная 

работа 

19 мая Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

10б история России  контрольная 

работа 

16 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10б Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

16 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10б обществознание контрольная 

работа 

12 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10б география контрольная 

работа 

17 мая Корецкая Ирина 

Михайловна  

Янгуразова 

Регина Риаловна 

10б биология контрольная 

работа 

23 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Сулейманова 

Татьяна 

Александровна 

10б химия контрольная 

работа 

15 мая Щурихина 

Фларида 

Фасхетдиновна 

Медведева 

Светлана 

Рафаиловна 

10б иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

05 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

10б информатика и контрольная 22 мая Шведова Злата Бородкин Олег 



ИКТ работа Владимировна  

Бородкин Олег 

Петрович 

Петрович 

Шведова Злата 

Владимировна  

10б основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти  

контрольная 

работа 

05 мая Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

10б физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Хайсаров Айдар 

Раисович 

Хайсаров Айдар 

Раисович 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

10б астрономия контрольная 

работа 

15 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна  

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

10в математика 

(алгебра) 

контрольная 

работа 

12 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

10в математика 

(геометрия) 

контрольная 

работа 

12 мая Баймухаметова 

Оксана 

Сергеевна 

Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

10в физика контрольная 

работа 

10 мая Полякова 

Оксана 

Викторовна 

Ершова 

Людмила 

Николаевна 

10в русский язык контрольная 

работа 

18 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10в родной язык контрольная 

работа 

18 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10в литература контрольная 

работа 

19 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10в родная 

литература 

контрольная 

работа 

19 мая Капсанова 

Гульнара 

Кенжельбековна 

Алыпова 

Светлана 

Анатольевна 

10в история России  контрольная 

работа 

16 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10в Всеобщая 

история 

контрольная 

работа 

16 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10в обществознание контрольная 

работа 

11 мая Носкова Елена 

Дмитриевна  

Лапанова Елена 

Александровна 

10в география контрольная 

работа 

17 мая Корецкая Ирина 

Михайловна  

Янгуразова 

Регина Риаловна 

10в биология контрольная 

работа 

23 мая Суртаева 

Марина 

Валерьевна 

Сулейманова 

Татьяна 

Александровна 

10в химия контрольная 

работа 

15 мая Щурихина 

Фларида 

Медведева 

Светлана 



Фасхетдиновна Рафаиловна 

10в иностранный 

язык 

контрольная 

работа 

03 мая Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Яшмурзин 

Сергей Юрьевич 

Хайретдинова 

Алина 

Анваровна 

10в информатика и 

ИКТ 

контрольная 

работа 

04 мая Шведова Злата 

Владимировна  

Бородкин Олег 

Петрович 

Бородкин Олег 

Петрович 

Шведова Злата 

Владимировна  

10в основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти  

контрольная 

работа 

22 мая Омельчак 

Сергей 

Евгеньевич 

Алыпов 

Владимир 

Евгеньевич 

10в физическая 

культура 

контрольная 

работа 

03 мая Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

Хайсаров Айдар 

Раисович 

Хайсаров Айдар 

Раисович 

Клюшина 

Оксана 

Ивановна 

 


